[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект

	___  мая   2014 года                                                                                   № ___
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 16.04.2013 № 35
В соответствии с Федеральным законом от 08.03.2015 года № 38-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 21.12.1994 года 68- ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:
1. Внести  в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от  16.04.2013 № 35 (с изменениями от 07.06.13 № 58, от 19.06.13 № 58, от 18.07.2014 № 73)  «Об утверждении положения об Ульт-Ягунском сельском звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» изменение, изложив пункт 2.6 раздела 2 в следующей редакции:
«2.6. Прогнозирование угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций, оценка социально-экономических последствий чрезвычайных ситуаций».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                           Д.В.Юматов